
 
 

Rua: Silvestre Jarek 120 – Cep 83535-000 – Campo Magro – PR 
Fone/Fax: 041 - 3677 1253 – E-mail – camara@campomagro.pr.leg.br 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO 
* ESTADO DO PARANÁ * 

______ 

 
 

 

PORTARIA NO. 050/2022  

 

 

"Dispõe sobre a Concessão de férias ao servidor ATILA 

PINHEIRO MACHADO na forma em que dispõe". 

 

                           O Vereador JOSNEI ROSA, Presidente da Câmara 

Municipal de Campo Magro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

previstas no Regimento Interno da Câmara Municipal, art. 14, XIII, RESOLVE: 

 

  Art. 1º CONCEDE férias ao servidor Atila Pinheiro Machado, ocupante do 

quadro de provimento comissionado da Câmara Municipal de Campo Magro. 

   Parágrafo Único: As férias serão gozadas pelo período de 12 de setembro 

a 02 de outubro de 2022. 

 

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  REGISTRA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

  Campo Magro, 17 de agosto de 2022. 

 

 

VEREADOR JOSNEI ROSA 

Presidente 

 

 

  


